
第78回 国民スポーツ大会

佐賀・SAGAサンライズパーク SAGAアクア

日本記録   1:27.48
競技No. : 76 男子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 56 成年 大会記録   1:28.12

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 一般 22.69  1:28.37
1 須田　悠介 ｽﾀﾞ ﾕｳｽｹ 22.69 22.69 (  0.56)
2 塩浦　慎理 ｼｵｳﾗ ｼﾝﾘ 21.94 44.63 ( +0.39)
3 川根　正大 ｶﾜﾈ ﾏｻﾋﾛ 21.91 1:06.54 ( +0.13)
4 五味　智信 ｺﾞﾐ ﾄﾓﾉﾌﾞ 大4 21.83 1:28.37 ( +0.37)

2 1/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 22.23  1:28.66
1 中村　　克 ﾅｶﾑﾗ ｶﾂﾐ 22.23 22.23 (  0.65)
2 関　　海哉 ｾｷ ｶｲﾔ 21.81 44.04 ( +0.37)
3 山口　遼大 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 大2 22.09 1:06.13 ( +0.30)
4 谷口　　卓 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾀｸ 22.53 1:28.66 ( +0.28)

3 1/2 新  潟 新  潟 ﾆｲｶﾞﾀ 一般 22.87  1:29.73
1 鈴木　基心 ｽｽﾞｷ ﾓﾄｼ 大4 22.87 22.87 (  0.71)
2 樋口　陽太 ﾋｸﾞﾁ ﾖｳﾀ 22.24 45.11 ( +0.18)
3 頓所　拓海 ﾄﾝｼｮ ﾀｸﾐ 大3 22.14 1:07.25 ( +0.28)
4 石崎　慶祐 ｲｼｻﾞｷ ｹｲｽｹ 22.48 1:29.73 ( +0.36)

3 1/6 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 一般 23.17  1:29.73
1 松田　隼人 ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾔﾄ 大1 23.17 23.17 (  0.64)
2 松本　周也 ﾏﾂﾓﾄ ｼｭｳﾔ 21.64 44.81 ( +0.45)
3 石川　大智 ｲｼｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 大3 22.40 1:07.21 ( +0.10)
4 川嶋虎太郎 ｶﾜｼﾏ ｺﾀﾛｳ 22.52 1:29.73 ( +0.20)

5 1/7 岡  山 岡　山 ｵｶﾔﾏ 一般 22.39  1:30.01
1 中尾　駿一 ﾅｶｵ ｼｭﾝｲﾁ 22.39 22.39 (  0.64)
2 井狩　裕貴 ｲｶﾘ ﾕｳｷ 22.65 45.04 ( +0.10)
3 村上　太一 ﾑﾗｶﾐ ﾀｲﾁ 大3 22.08 1:07.12 ( +0.11)
4 三宅　琉暉 ﾐﾔｹ ﾙｷ 大2 22.89 1:30.01 ( +0.20)

6 1/1 埼  玉 埼  玉 ｻｲﾀﾏ 一般 22.24  1:30.02
1 松井　浩亮 ﾏﾂｲ ｺｳｽｹ 22.24 22.24 (  0.60)
2 鎌田　純吾 ｶﾏﾀ ｼﾞｭﾝｺﾞ 大3 22.32 44.56 ( +0.29)
3 赤羽根康太 ｱｶﾊﾈ ｺｳﾀ 22.96 1:07.52 ( +0.13)
4 瀬戸　大也 ｾﾄ ﾀﾞｲﾔ 22.50 1:30.02 ( +0.31)

7 1/8 佐  賀 佐　賀 ｻｶﾞ 一般 22.58  1:30.30
1 伊藤　裕馬 ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 22.58 22.58 (  0.72)
2 堀田　和久 ﾎｯﾀ ｶｽﾞﾋｻ 22.63 45.21 ( +0.27)
3 大森　涼奨 ｵｵﾓﾘ ﾘｮｳｽｹ 22.47 1:07.68 ( +0.33)
4 柳本幸之介 ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ｺｳﾉｽｹ 大3 22.62 1:30.30 ( +0.29)

1/3 北海道 北海道 ﾎｯｶｲﾄﾞｳ 一般 22.59 失格
1 市村　優弥 ｲﾁﾑﾗ ﾕｳﾔ 大3 22.59 22.59 (  0.57)
2 坂田　怜央 ｻｶﾀ ﾚｵ 22.22 44.81 ( +0.13)
3 山本　麻尋 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾋﾛ 大3 22.71 1:07.52 ( +0.16)
4 甲斐　耕輔 ｶｲ ｺｳｽｹ ( -0.14)
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